
	 A	 Castello est > viale Garibaldi, Serra dei Giardini. 
info > 340 1057843  > lucio.penzo@teletu.it   >  scurati@gmail.com
Comitato Festa de San Piero de Casteo www.sanpierodecasteo.org
Remiera Casteo  	www.remieracasteo.com remieracasteo.blogspot.it
Società di mutuo soccorso fra carpentieri e calafati www.smscc.it
Masci, Odeon, Laguna nel bicchiere – le vigne ritrovate www.lagunanelbicchiere.it
Comitato per le feste in Bragora

	 B	 Castello ovest > campo San Francesco della Vigna. 
info >  338 4870573  > maxsmerghetto@libero.it
Associazione San Francesco della Vigna www.asf.venezia.it
Remiera Francescana www.remierafrancescana.it, Agesci Venezia 2° www.venezia2.org
Centro Culturale Olivolo https://sites.google.com/site/associazioneolivolo/ 

	 C	 Cannaregio est > rio terà Barba Frutarol.  
info >  345 4465433 > ass.settemari@gmail.com
associazione Settemari www.settemari.com, associazione Arzanà  www.arzana.org
associazione Serenissima benefica beneficaserenissima.weebly.com
compagnia della marineria tradizionale “Il nuovo Trionfo” www.ilnuovotrionfo.it

	 D	 Cannaregio ovest >  fondamenta San Giobbe.  
info  >>  polisport.venexiana@gmail.com  >  328 2060 000   
serena.testolin@gmail.com > 347 7986898 
Polisportiva Venexiana www.gloriarogliani.com, Viva voga veneta vivavogaveneta.org
Remiera Canottieri Cannaregio www.remieracanottiericannaregio.it
Remiera Ponte dei Sartori pontedeisartori.altervista.org
Gruppo Alpini Venezia www.alpinivenezia.it

	 E	 San Polo > Mercato di Rialto, Pescheria. 
info   > 339 3819374 >  bianchetto.luca@gmail.com >  gdeste1@alice.it  > masegni@gmail.com
Il Caicio www.ilcaicio.it, Benefica San Giacomo www.elforce.altervista.org/sangiacomo.htm
Rialto mio, Remiera San Giacomo, Comitato Rialto Novo e adiacenze
Masegni & Nizioeti onlus www.masegni.org

	 F	 Dorsoduro > Rio terà dei Saloni.  
info > 347 7408991  > info@bucintoro.org > viviamovenezia@gmail.com > plandart@gmail.com
Reale Società Canottieri Bucintoro www.bucintoro.org
Viviamo Venezia viviamovenezia@gmail.com, Noi di San Vio

	 G	 Giudecca >  fondamenta del Ponte Longo.  
info >>    347 2646 999  >>>   info@canottierigiudecca.it
Canottieri Giudecca 	www.canottierigiudecca.com

	 H	 Mestre > riva della baia di Forte Marghera. Dalle 18 prove gratuite di voga.  
info > silviamaguolo@gmail.com > p.piazzalonga@alice.it > 348 9226255 
Canottieri Mestre 	www.canottierimestre.it, Voga veneta Mestre www.vogavenetamestre.it
Gruppo Remiero Meolo > remieromeolo271@ficsf.net
Controvento www.veneziacontrovento.it

	 I	 Pellestrina >  riva del Museo della Laguna sud (ex scuola Goldoni)
info > eballarin@virgilio.it > pietro.ballarin@libero.it
Polisportiva Portosecco

	 L	 Lido >  riva Giuseppe Mazzariol (davanti alla remiera Voga Veneta Lido).
info >>  328 7424288 >> vogavenetalido@gmail.com
Voga Veneta Lido, Arci Lido, Protezione Civile Lido

	 M	 Murano > campo San Donato.  
info > 340 5826266 > muranoviva@gmail.com
MuranoViva www.muranoviva.it, Parrocchia di San Donato www.sandonatomurano.it
Centro Musica Murano www.centromusicamurano.com
La Giovane Murano, Gruppo Remiero Murano, Agesci Murano, Noi del Patronato

	 N	 Burano >  Pescheria vecchia. 
info > 346 4052038 > remiera@vogaepara.it 
Voga e Para www.vogaepara.it

Calcio Burano, Centro Musica Burano, Patronato Giovanni XXIII, Panificio Pasticceria Palmisano  
Carmelina, trattoria “Da Romano”, Impresa Edile Edividal, associazione Canto Libero

	 O	 Sant’Erasmo > darsena della remiera.
info > 335 6377566 > nardin.stefano@alice.it
Comitato festeggiamenti Sant’Erasmo, A.S.D. Sant’erasmo, Ass. Dil. Lagunare Kayak S.Erasmo

 	 P	 Cavallino > Remiera Cavallino.
info > 339 3124302 > remieracavallino@libero.it
Remiera Cavallino remieracavallino.jimdo.com
Canottieri Treporti  canottieritreporti.blogspot.it
Amici di Ca’ Pasquali michelavalleri@libero.it
Gruppo remiero Concordia vogaconcordiese@gmail.com
Remiera Marano vogamaranese@gmail.com

	 Q	 Jesolo > Remiera Jesolo, via Piave Vecchio 48 giardini di Jesolo.
info > 331 3712922 > marco.doge@libero.it
Remiera Jesolo, Grado voga, Remiera Caorle
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